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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0,84 20,0% 931.241

BOYP 83,90 5,1% 312.156

KUYAS 3,10 5,1% 3.803.393

TIRE 1,43 3,6% 14.109.230

BAGFS 13,21 3,0% 8.255.866

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

YUNSA 3,06 -5,6% 1.778.585

KORDS 4,69 -5,1% 21.635.063

LKMNH 2,26 -5,0% 2.262.980

GOLTS 73,75 -4,6% 26.573.163

SKBNK 1,53 -4,4% 2.756.107

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Hacimli bir haftayı geride bıraktığımız BIST-100 endeksi, haftanın ilk yarısını alıcılı kalan kısmını ise satıcılı geçirmişti. 
Özellikle Çarşamba sonrası yüksek volatilite ile işlem gören endeks, haftayı 71.062 seviyesinden tamamladı. Söz konusu 
seviye Cuma günü %1.22’lik bir geri çekilmeye işaret ederken, haftalık değer kazanımını %0.64’te sınırladı. Cuma günü ise 
alıcılı açılış sonrası gelen Bütçe verisiyle beraber başlayan satışlar derinleşerek devam etti. 

Yeni haftaya başlarken İran’ın ambargoların kalkacağı haber akışları sonrası arz artıracağı beklentileri paralelinde oluşan 
petrol endişeleri ve Çin’in yuan offshore işlemlerine zorunlu karşılık uygulaması getireceği spekülasyonları, ilk fiyatlamalar 
üzerinde belirleyici oluyor. Serbest düşüşünü sürdüren petrol fiyatları $28 seviyelerine kadar geri çekilmiş durumdadır. Ancak 
Çin’in Yuan değerini korumak için attığı adımlar ise Çin borsaları tarafından pozitif karşılandı. Özetle riskler ve fırsatların 
dengeli olduğu bir hafta başlangıcı olacağını düşünmekteyiz. USD’nin küresel bazda değer kazanma eğilimi, Euro/Dolar 
paritesinin 1,09 ve altında fiyatlamaları ile gelişmekte olan para birimlerindeki düşüş; petrol endişeleri ile birleştiğinde 
piyasalar açısından tedirginlik yaratmaktadır. Ancak Lira, kırılganlığı yüksek ülke para birimlerindeki performansa paralel 
şekilde gücünü korumaya çalışmaktadır. 

Bugün herhangi bir gündem maddesi yok ve ABD piyasaları “Martin Luther King” günü nedeniyle kapalı olacak. Hafta 
boyunca merkez bankaları temelli bir gündem ile karşı karşıya olacağız. Yarın TCMB, Perşembe günü ise ECB’nin faiz 
kararları yatırımcıların radarında olacak. Her iki merkez bankasının da para politikasında değişikliğe gitmesi beklenmezken 
toplantı özetleri ve basın toplantıları dikkatle izlenecek. Çarşamba günü ise ABD’den gelecek TÜFE verisi, ikinci faiz 
artırımının zamanlaması beklentileri paralelinde fiyatlamalara yön verecek. Öte yandan ABD konut verileri (Çarşamba ve 
Cuma) ile 4.çeyrek finansal sonuçları yakından izlenecek diğer gündem maddeleri olacak.  

Geride bıraktığımız haftanın son işlem gününde ise ABD temelli oldukça yoğun bir veri akışını takip ettik. Özellikle 
enflasyona öncü kabul edilen “perakende satışlar” ve “üretici fiyat endeksleri” yakından izlendi. Çekirdek perakende 
satışlarda artış beklenirken hafif bir daralma (%0.1) görülmesi pozitif algılanırken üretici fiyatları tarafında bir sürpriz 
görülmedi. Sanayi üretimi tarafında daralmanın beklenenin üstünde %0.4 olarak açıklanması ve kapasite kullanım oranının 
%76.5 olarak açıklanması, büyüme dinamiklerinin henüz toparlanma sürecine girmediğine işaret etti. Günün ABD açısından 
olumlu tarafta kalan verisi ise ilk tahminlere göre Michigan Tüketici Güven Endeksi ‘nin 93.3 seviyesine yükselmiş olmasıydı. 
Yurtiçinde ise İşsizlik oranı %10.5 ile beklentileri hafif aşarken, bütçe dengesinin Aralık ayında ciddi oranda açık vermesi –
her ne kadar yıl sonlarında bütçe açığı güç kazanıyor olsa da- piyasalarca negatif algılandı ve satış baskısının başlamasına 
neden oldu. 

Küresel borsalarda Asya’nın satış eğilimine rağmen Çin tarafındaki iyimserlik dikkat çekici. Avrupa borsalarında ise açılışın 
hafif pozitif tarafta yer alması bekleniyor. 

Teknik açıdan hafif alıcılı bir açılış beklediğimiz endekste, kısa vadeli göstergelerin yeniden güç kaybı destek direnç 
seviyelerinin önemini artırıyor. Tepki alımları sonrası 71.800 ve 72.100 seviyelerini sırasıyla direnç seviyeleri olarak 
izleyeceğimiz endekste 72.100’ün üzeirnde kapanış olmadıkça güç kaybı sürebilir. Bu noktada 70.500 ve 70.100 destekleri 

yakından izlenmeli. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA), İran'ın nükleer anlaşma kapsamında gerekli tahahhütleri yerine getirdiğini 
duyurdu. ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, İran’ın nükleer anlaşma gereği üzerine düşenleri yerine getirdiğini ve ABD’nin 
resmi olarak İran’a yönelik ekonomik yaptırımları kaldırdığını açıkladı. *Hürriyet Kerry ayrıca, İran’ın 1981 yılından bu yana 
dondurulmuş olan 400 milyon dolarının, faizi 1,3 milyar dolarla birlikte toplamda 1,7 milyar dolar olarak geri ödeneceğini 
bildirdi. *Anadolu Ajansı Petrol fiyatları İran'a yönelik yaptırımların kaldırılması sonrası ihracatta artış olacağı beklentileriyle 
2003 yılından bu yana en düşük seviyelere geriledi. İran yaptığı açıklamada petrol ihracatını günlük 500,000 varil 
yükseltmeye hazır olduğunu belirtti. *NTVPara Başbakan Ahmet Davutoğlu, İran üzerindeki ambargoların kaldırılmasını 
memnuniyetle karşıladıklarını söyledi. Davutoğlu, Türk-İran ilişkilerinin yeni ivme kazanacağını belirtti. *Star 

 Çin Merkez Bankası (PBOC), yuana istikrar getirmek için, anakara Çin'de faaliyet gösteren offshore bankaların yuan 
hesaplarına zorunlu karşılık faizi uygulayacak. Kaynaklara göre karar 25 Ocak'ta yürürlüğe girecek. *BloombergHT 

 ABD’de açıklanan verilere göre perakende satışlar Aralık ayında yüzde 0.1 ile beklenene paralel düştü ve 2009'dan bu yana 
en zayıf yılını tamamladı. üretici fiyatları endeksi Kasım ayında % 0.3'lük artışın ardından Aralık ayında % 0.2 düştü. Yıllık 
bazda ÜFE %1'le beklentiye paralel düşerken gıda ve enerji dışı ÜFE aylık %0.1 arttı. Aralık'ta 92.6 olan Michigan Tüketici 
Güven Endeksi Ocak'ta ilk tahminlere göre 93.3'e yükseldi ve 7 ayın zirvesine çıktı. Sanayi üretimi ise Aralıkta %0.4 düştü. 
Kapasite kullanım oranı da aralıkta % 76.9'dan % 76.5'e geriledi. *BloombergHT 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal; 2016 yılı bütçesine ilişkin olarak baz alınan makroekonomik büyüklükler hakkında GSYH 
büyümesinin %4.5, TÜFE’nin %7.5, ihracatın $155.5 mlr, ithalatın $210.7 mlr olacağı açıklamasını yapmıştır. 
*BloombergHT 

 Fed/Dudley, ekonomik görünümün Aralık toplantısından bu yana fazla değişmediğini söyledi. Dudley, ekonominin bu yıl 
potansiyelinden daha hızlı büyümeye devam etmesi gerektiğini belirtti.*BloombergHT  

 Rus hükümeti, bazı Türk şirketlerinin yaptırım kararlarından muaf tutulmasına yönelik tasarı yayınladı. Rus hükümetinin 
resmi sitesinde yayınlanan tasarıya göre, başta sebze ve meyve ithalatına yönelik ambargolar olmak üzere bazı sektörlerde 
Türk şirketlerinin ticaretlerine devam edebilmelerini sağlayacak kurallar belirlenecek. *BloombergHT Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, tasarıya ilişkin "Bunlar yumuşama işaretleridir" dedi. *NTVPara 

 Almanya Başbakanı Angela Merkel'in AMB Başkanı Mario Draghi'ye Cuma günkü toplantıda rekor düşük seviyedeki faizi 
durdurması yönünde çağrı yapması bekleniyor. *BloombergHT 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, 2002-2015 arasında İngiltere’den Türkiye’ye 8.5 milyar dolar yatırım geldiğini, bunu yetersiz 
bulduklarını belirterek daha çok yatırım çekmek için görüşmeler yapacaklarını söyledi. *Anadolu Ajansı 

 Rus TASS haber ajansına göre IMF, Rus ekonomisi için 2016 ve 2017 tahminlerini aşağı yönlü revize etti. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Euro Bölgesi Dışişleri Bakanları Brüksel’de toplanacak. ABD Borsaları “Martin Luther King Jr.” günü nedeniyle kapalı. 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 AB ve EFTA ülkeleri toplamında otomobil pazarı geçtiğimiz yıl yüzde 9,2 büyürken Türkiye, otomobil satışlarında 2015 yılı ocak-aralık döneminde yüzde 23,5'lik artışla 
Avrupa sıralamasında 6'ncı oldu. *BloombergHT 

 Wal-Mart 154'ü ABD'de olmak üzere dünya genelinde toplam 259 mağazasını kapatacağını açıkladı. *BloombergHT 
 Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Türk tekstil ürünlerini Rusya'ya getirme hakkına sahip olacak şirketlerin listesini hazırlıyor. Kıyafet ürünleri birliği "Soyuzlegprom" 

Başkanı Andrey Razbrodin yaptığı açıklamada, Rus fabrikalarının şu anda Türk kumaşlarından tamamen vazgeçemeyeceklerini belirterek ayrıca Türkiye'den tekstil 
alımına resmi bir yasak getirilmediğini buna rağmen ithal ürünlerin Kasım ayından itibaren sınırda beklediklerini hatırlattı. *Dünya 

 TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Gübre ve yemdeki KDV indiriminin yarısı kayboldu. Çiftçimize tamamı yansımadı. KDV indirim tutarı kadar destek, çiftçimize 
doğrudan verilmeli." dedi. *Hürriyet 

 Akaryakıt dağıtım şirketleri, motorinde ortalama 5 kuruş indirim yaptı. *Hürriyet 
 AKPAZ: Şirket, finansal borçlarının yapılandırılmasına yönelik Protokol sürecini tamamlamış olup, 15.01.2016 Tarihinden geçerli olmak üzere alacaklı banka ve diğer 

kuruluşlar ile sözleşme imzalanmış ve protokole göre borçların ilk 2 yılı ödemesiz olmak üzere 10 yıl vadeli olarak yapılandırılmıştır. 
 ALCTL: Şirket’in hakim ortağı Alcatel Global ile Nokia’nın birleşmesi işlemine ilişkin Fransa ve ABD’deki halka arz teklif süreci 14 Ocak – 3 Şubat arasında 

gerçekleşecektir. 
 ANHYT: Şirket, 2015 yılında, bir önceki yıla göre %10.1 artışla 402.552.238 TL prim üretimi gerçekleştirmiştir. 
 ARBUL: Şirket, bazı basın organlarında yer alan çalışanların alacaklarına ilişkin işin durdurulduğu ve Çorlu fabrikasında üretime ara verildiği haberlerine ilişkin olarak; 

fabrikadaki en büyük makinanın revize olması nedeniyle bu makine ve bağlı makinalarında üretime ara verildiği ifade edilmiştir. Fabrikanın en geç 20 Ocak 2016 tarihine 
kadar tüm makinalarıyla faal duruma geçeceği belirtilmiştir. Abdülkadir Cebeci, 612.500 adet payı borsada işlem gören tipe dönüştürmek için MKK’ya başvurmuştur. 

 BAGFS: Şirket Pankobirlik, Kayseri Şeker, İskenderun Gübre Sanayi ve Trammo’dan toplam 52.063.885 USD büyüklüğünde çeşitli gübre siparişleri alınmıştır. Söz 
konusu siparişlere ilişkin sevkiyatların Ocak ayı içerisinde başlanacağı açıklanmıştır. 

 BASCM: Şirket’in 1 no’lu fırın hattına ilişkin modernizasyon yatırımı tamamlanmış olup deneme üretim ve test çalışmaları başlamıştır. 
 BEYAZ: Gürkan Gençler, 275 bin adet hisseyi 3,17-3,39 TL fiyat aralığından satarak payını %19,93’ten %19,17’ye çekmiştir. 
 BIMAS: Şirket’in Fas’ta aynı iş kolunda faaliyet gösteren iştirakı  BIM Stores SARL firmasının halen 500.000.000 Fas Dirhemi olan sermayesinin, 485 mn Fas Dirhemi 

artırılarak 985 mn Fas Dirhemi'ne  çıkarılmasına ve  sermaye artırımının 407.363.029 Fas Dirhem'lik (Yaklaşık 36,5 Milyon Euro) kısmının, Şirket’in finansmanı için Bim 
Birleşik Mağazalar A.Ş.'den bugüne kadar kullandırılan kredinin  sermayeye dönüştürülmesi suretiyle, geriye kalan 77.636.971 Fas Dirhem'lik (Yaklaşık 7 Milyon Euro) 
kısmının ise nakden tek taksitte ödenmesi suretiyle yapılmasına karar verilmiştir. 

 BJKAS: Pedro Franco, 2015-2016 sezonu sonuna kadar Arjantin'in San Lorenzo Kulübü'ne ( 2.000.000 Avro satın alma opsiyonuyla) kiralanmıştır. 
 BRISA: Fabrika stok seviyelerini ayarlamak üzere, 28 Ocak – 5 Şubat arasında 8 gün süreyle üretime ara verilmesine karar verilmiştir. 
 BRYAT: Borusan Holding, Şirket paylarından 25.68-25.86 TL fiyat aralığından 9.150 adet alım yapmış olup payını %38.29’dan %38.32’ye yükseltmiştir. 
 CRFSA: Şirket, Kiler ile birleşmesi işleminde, KILER pay sahibi olanların 15.01.2016 tarihine kadar olan ayrılma akçesi haklarını kullanmak için herhangi bir talepte 

bulunmadığını açıklamıştır. 
 DENIZ: Banka’ya daha önce tebliğ edilen 2009 ve 2010 yıllarına ilişkin vergi inceleme raporu ve vergi ceza ihbarnamesine ek olarak 2011, 2012, 2013 ve 2014 yılları için 

de Vergi İnceleme Raporları düzenlenmiştir. Raporlarda, Banka’nın türev işlemler kazançlarına ilişkin BSMV’nin ödenmemesi ve/veya eksik ödenmesi gerekçesiyle ilgili 
yıllara ilişkin hesaplanan BSMV’lerin 25.090.002,74’er TL vergi aslı ve zıyaı cezaları talep edilmiştir. Banka yasal haklarını kullanacaktır. 

 DEVA: Şirket, İş Bankası’ndan 65 mn TL tutarında Teminatlı BCH kredisi almıştır. Kredi yıllık %14.6 oranında faizle 5 yıl vadeli olup, 12 ay anapara geri ödemesiz, 6 
ayda bir anapara ve faiz ödemelidir. Kredi karşılığında Şirket’in Tekirdağ-Çerkezköy’de yer alan taşınmaz üzerine 2.dereceden 35 mn TL tutarında teminat ipoteği tesis 
edilmiş olup, aynı bankanın aynı taşınmaz üzerindeki 20 mn TL’lik 1.derece ipoteği fek edilmiştir. 

 DOHOL (CELHA): Şirket’in “tek fiyat işlem yöntemi”ne tabi doğrudan bağlı ortaklık Çelik Halat paylarının (CELHA) 'piyasa yapıcılı sürekli müzayede işlem yöntemi'ne 
tabi olmasını temin etmek amacıyla imzalanan sözleşme kapsamında 25.000 lot ve 25.000 TL işlem limiti belirlenerek bir aracı kuruma yetki verilmiştir. Söz konusu 
başvuru BIST tarafından uygun görülmüş olup, bugün itibarıyla piyasa yapıcılığı ve sürekli müzayede sisteminde işlem görmeye başlayacaktır. 

 DZGYO: Şirket, Ankara-Eryaman’da bulunan Göksu AVM’nin teras-3 katında yer alan 38 m2’lik bağımsız bölümü gerçek kişiden 235 bin TL bedelle satın almıştır. 
 EKGYO: Şirket, İstanbul-Başakşehir’de yapımına başlanan Toplu Konut Uygulaması kapsamında 470 adet bağımsız bölüme ait yapı ruhsatlarını almıştır. 
 ETILR: Şirket, et ve süt ürünleri konusunda faaliyet göstermekte olan Koru Et ve Süt Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ile anlaşma imzalamıştır. 
 FENER: Şirket, 25 mn TL sermayesini, 4 mn TL tahsisli (%16) artırarak 29 mn TL’ye çıkarma kararı almıştır. 
 GOLTS/BTCIM/BSOKE: Rekabet Kurulu, Göltaş’a 14.532.699,42 TL (indirimli 10.899.524,57 TL), Batıçim Çimento’ya 11.438.135,21 TL, Batısöke Çimento’ya 

4.533.260,95 TL idari para cezası verilmiştir. Şirketler idari para cezalarına ilişkin yasal yollara başvuracaktır. 
 HDFGS: Ereğli Tekstil, 2.04-2.14 TL fiyat aralığından 751.557 adet satış işlemi gerçekleştirmiştir. Böylece Ereğli Tekstil’in payı %9.95’ten %6.19’a düşmüştür. 
 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2.27-2.28 TL fiyattan 79.742 adet alış işlemini gerçekleştirerek payını %1.81’den %2.14’e yükseltmiştir. 
 MEGAP: Borçlu Erol Yücel, Pina Denizcilik ve Çakıl Denizcilik’in toplam 7.078.393 TL’lik borç senetlerinin piyasa koşulları nedeniyle ödenmeyeceği anlaşılarak vade 

farkları dahil toplam 7.451.426 TL olarak temdit edilmesine karar verilmiştir. 
 OZBAL: Şirket, ihracata yönelik 16.5 mn Dolarlık siparişin üretim, sevkiyat ve tahsilat işlerini tamamlamış olup, TÜDEMSAŞ ihalesinin kazanımına ilişkin tamirat işlerinin 

başladığı ve hakkedişlerinin yapılmaya başlandığını açıklamıştır. 
 PGSUS: Pegasus, uçuş ekiplerinin Rusya'da yaşadığı vize sorununun çözüldüğünü ve uçuşların 15 Ocak itibari ile yeniden başladığını duyurdu. *Dünya 
 SAHOL: EXSA Export, geri alım programı kapsamında Şirket paylarının 3.488.000 adedini 7.93-8.00 TL fiyat aralığından alarak payını %0.78’e yükseltmiştir. 
 SERVE: Şirket, TSPde Cemalettin Doğan’a 0,82 TL fiyat ile pay satışı gerçekleştirilmesine ilişkin BIST başvurusunun, Toptan Alım-Satım işlemlerine ilişkin esaslarda 

asgari işlem miktarı olan 3 mn TL’nin altında kaldığından iptal edilmesine ve geri çekilmesine karar verilmiştir. 
 SISE: Şirket Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kırman: “Şişecam’ın 4 ana faaliyet alanı var. Düzcam, cam ambalaj, cam ev eşyası ve 

kimyasallar. Şimdi bu faaliyet alanlarımıza 5’inci bir kası eklemek için harekete geçtik.” dedi. *Dünya 
 TAVHL: Atatürk Havalimanı'na 2015 yılında yolcu sayısı, bir önceki yıla göre yüzde 8.2 artış ile 61 milyon 323 bin kişiye ulaştı. Atatürk Havalimanı, artan yolcu sayısıyla 

birlikte,  Frankfurt ve Amsterdam havalimanlarını geride bırakarak yolcu sayısında Avrupa'nın üçüncüsü konumuna geldi. *Dünya 
 THYAO: THY, Atatürk ve Sabiha Gökçen havalimanlarında beklenen yoğun kar yağışı nedeniyle iç ve dış hatta 315 seferi iptal ettiğini duyurdu. *Dünya 
 ULKER: Yıldız Holding, satın aldığı bisküvi ve çikolata sektörlerinde faaliyet gösteren küresel şirketleri "Pladis" adı altında birleştirdi. De Met’s, Godiva, United Biscuits ve 

Ülker markalarını bir araya getiren birleşme ile, 26 bin kişinin çalıştığı 5.2 milyar dolarlık yeni bir şirket oluştu. *Hürriyet 
 ZOREN: Şirket bağlı ortaklığı Zorlu Jeotermal Enerji Elektrik Üretimi AŞ tarafından Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yapımı tamamlanan 45 MW kurulu güce sahip Alaşehir I 

projesi kapsamındaki jeotermal santralinin 11,27 MW'lık ikinci ve son fazının performans ve güvenilirlik testleri başarıyla tamamlanmış olup, Bakanlık resmi kabülünün 
yapılmasının ardından, 15.01.2016 tarihi itibarıyla tam kapasite çalışmaya  başlamıştır. 

 

Makro Haberler 

 TÜİK verilerine göre mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı Ekim’de %10,6 seviyesine ulaştı. Mevsimsellikten arındırılmış tarım dışı işsizlik oranı ise %12,7 olarak 
gerçekleşti. 

 Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın açıkladığı verilere göre 2015'te merkezi yönetim bütçe açığı 22.6 milyar TL olarak, 2015 sonu tahminine göre bütçe açığı 0.1 puan daha 

düşük gerçekleşti ve bütçe açığı OVP hedefinin 0.1 puan altında kaldı. *BloombergHT 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,04 13,04 0,00% 16,30 25,0%

GARAN 7,22 7,20 0,28% 8,80 21,9%

HALKB 10,00 10,19 -1,86% 13,20 32,0%

MGROS 15,70 15,92 -1,38% 21,00 33,8%

TCELL 9,89 10,08 -1,88% 13,00 31,4%

THYAO 7,10 7,20 -1,39% 9,00 26,8%

TOASO 18,95 19,18 -1,20% 24,00 26,6%

TUPRS 73,30 74,90 -2,14% 93,10 27,0%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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